АЛТАЙСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

с.Алтайское
« 20 » июня 2023 года                                                                                   № 68

О внесении изменений в решение Алтайского
районного Собрания депутатов от 15.12.2020
года № 54 «Об осуществлении государственных
полномочий в области создания и
функционирования   административных
комиссий»

В  соответствии  с  Федеральным законом от  06.10.2003 N 131-ФЗ  "Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации", законом Алтайского края от  10.03.2009 N 12-ЗС  "О наделении
органов  местного  самоуправления  государственными  полномочиями  в
области  создания  и  функционирования  административных  комиссий  при
местных администрациях",  Алтайское районное Собрание депутатов решило:
     1.  Внести   изменения  в  решение  Алтайского   районного  Собрания
депутатов  от  15.12.2020 года  №  54 «Об  осуществлении  государственных
полномочий  в  области  создания  и  функционирования    административных
комиссий»:
    1.1   В пункте 2 (приложение 1) слова:
«Тырышкин Виктор Алексеевич – председатель комиссии;
  Плаунов Сергей Анатольевич – заместитель председателя комиссии»
заменить словами:
«Малюков Андрей Викторович -  председатель комиссии;
Сарайкин Николай Иванович - заместитель председателя комиссии».
     2. Опубликовать настоящее решение в газете «За изобилие» и разместить
на официальном сайте Администрации Алтайского района Алтайского края.
     3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию
районного  Собрания  депутатов  по  социальному  развитию, законности,
правопорядку и местному самоуправлению (Г.И.Лаптева).

Председатель Алтайского
районного Собрания депутатов                                                  Т. В. Бауэр

Глава Алтайского района                                                             В. А. Тырышкин